Об утвержденни состава 1шмисс1ш по протнnодействшо коррупцнп и уреrулнроnанию ](ОНфлшсrа интересов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Технолоrичес1шй университет имени дважды Героя Советского Союза, летчика-1сосмонавта А.А. Леонова»

Федеральное государственное б1оджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА, ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА А.А. ЛЕОНОВА»

ПРИКАЗ

от «/3 » декабря 2024 г. г. Королёв

Об утверждении состава 1coм11cc11iI по
иротиводе11ствшо корруицип 11

урегулпрованшо копфликта интересов

федерального государственного

бюджетrrого образовательного учре~1щепия
высшего образованпя «Техпологичес1rnй
уипверситет именп два~1щы Героя

Советс11:ого Союза, летч1ш:а-космонавта
А.А. Леонова»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановления Правительства РФ от 5 июля
2013 г. N 568 «О распространении на отдельные категории граждан ограничений,
запретов и обязанностей, установленных. Федеральным законом
«О противодействии коррупции» и другими фещ:ральными законами в целях
противодей~твия коррупции», на основании п. 3.1., п. 3.5. Положения о комиссии
по противодействию коррупции и урегулированию· конфликта интересов
федера.цьнщ~о ... государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Технологический университет имени дважды Героя
Советского Союза, летчика-космонавта А.А. Леонова», а таюке в связи
с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав -Комиссии по • шротиводействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Технологический университет имени дважды Героя Советского Союза, летчика­
космонавта А.А. Леонова» (далее, соответственно - Комиссия, Университет)
согласно Приложению № 1 к настояшему приказу.

• ;2, Начальнику общего отдела (Королева Н.Д.) в течение 3х рабочих дней
с момента подписания настоящего приказа обеспечить ознакомление под =шую

подпись работников Университета, входящих в состав Комиссии.

стр. 1 из 3

i.

Об утверждении состава 1шмиссш1 по противодействшо коррупщш и урегулированию 1шнфлиь.-га интересов
федерального государственного бюджетного образовательного учрежденпя в~1сшеrо образования

«Технолоrнчесю-rй уюшерситет имени дважды Героя Советского Союза, летч1ша-I(осмонавта А.А. Леонова»

3. Начальнику управления информационных технологий (Хвостов П.М.)
в течение Зх рабочих дней с момента подписания настоящего приказа обеспечить
размещеffие .копии настоящего прюсаза в формате .pdf на официальном сайте
Университета во вкладке «Информация»/«Противодействие коррупции» взамен
приказа указанного в п.4 настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу прюсаз № 01-04-01-05/964 от 30.09.2024
года «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию :конфликта интересов . ФГБОУ ВО «Технологический
университет».

5. Настоящий приказ вступает в силу с мо~ента его подписания.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ре1~тора Е.А. Хлистунова

стр. 2 из 3

№
п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9

10.

11.

12.

13.

Об утверждении состава 1сом1,;ссии по противодействию н:оррупщш 1J".уреrулированшо конфшпсrа интересов

федер~ьного государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«ТехнолоrичесJ\ИЙ уюшерситет нмени дважды Героя Советского Союза, летчшш-1шсмонавта А.А. Леонова»

Прfшожение к прюшзу }i
от f 3 qe11t1ff~to?,ff.0 PI-OV-<'i-&Г ,fJ.ПJ

fJ r ;

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Технологический университет имени дважды

Героя Советского Союза, летчика-космонавта А.А. Леонова»

Доткность Ф.И.O.

Начальнш< юридического отдела - Тара~ов Максим Витальевич,
. председатель Комиссии

Исполняющий обязаииости проректора - Василевская Ирина Александровна,

заместитель председателя Комиссии

Начальншс общего отдела - Королева Наталья Дмитриевна,
секретарь Комиссии

Начальнюс отдела кадров - Долиигер Рената Джамбуловна,
член Комисшm с правом голоса

И.о. директора .Инстптут::~. проектного - ~еКС11?(ИНа Вера Григорьевна,
менеджмента и инженерного бизнеса член Комиссии с правом голоса

Председатель Представительного органа - Бабина Наталья Владимировна,
работюпсов, председатель Профсоюза член Комиссии с правом голоса

Доцент кафедры гумашrтарных и социальных - Гайдабрус Наталья Викторовна,
дисциплин Института проектного менеджмента и член Комиссю1 с правом голоса

инженерного бизнеса

Руководитель контрактнdй службы - Грешных Екатерина Викторовна,
член Комиссии с правом голоса

Директор .института дополнительного - Квач Сергей Сергеевич,
образования .. член Комиссии с правом голоса

Старший преподаватель кафедры гумаиитарных - Панявин Александр Владимирович,
и социальных дисцrШЛiш Института проектного член Комиссии с правом голоса

менеджмента и инжеиерного бизнеса

Преподаватель Колледжа космического - Потапова Надежда Викторовна,
машиностроения н технологий '

.... ' член Комиссии·с правом голоса

Преподаватель Техншсу1;,r'а технологий и дизайна ~- Самолдин Владимир Альбертович,
' член Комиссии с правом голоса

Доцент кафедры управления Института - Чуева Ирина Ивановна,
проектного менеджмента и инжеиерного бизнеса член Комиссии с правом голоса

стр. 3 из 3